TROFEO BANCARI

C ellf\rﬁ)ig SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: B6MDA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI TN10 NOME SOCIETA' U.S.LATEMAR
LOCALITA' ALPE CERMIS-CAVALESE DATA 16/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RAGNES IVAN NOME PISTA SALERA
ARBITRO PARTENZA 2240 m
DIRETTORE DI GARA DONEI LORIS ARRIVO 1990 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/166/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA ANDREA
APRIPISTA - A - - B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 52.93 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 52.93
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B6 - MASCHILE
1 64 9442 PISTONO Aldo 48.32 1960 INTESA SAN PAOLO 55.33 0.00 324
2 65 11363 GARLANDA Paolo 7272 1962 FVG UNICREDIT GROUP 55.61 5.11 311
3 59 12413 FENINI Antonio Fiorino 40.68 1963 AC UBI BANCA 56.09 13.87 297
4 63 8452 LERCHNER Martin 7293 1959 AA CASSA DI RISPARMIO BZ 56.25 16.79 284
5 68 8560 VIGANO' Andrea 11043 1959 AC BANCA POPOLARE DI SON 57.96 48.01 270
6 57 8931 FADINI Tristano 76.83 1960 FVG INTESA SAN PAOLO 58.50 57.87 257
7 69 12281 COLOMBINI Cesare 11490 1963 AC UBI BANCA 58.65 60.60 243
8 66 11851 AMORETTI Paolo 79.99 1963 CAE BANCA POPOLARE E.R. 59.55 77.03 230
9 67 8228 TAGLIAFERRO Maurizio 98.98 1959 AC INTESA SAN PAOLO 59.94 84.15 216
10 70 9424 CAVALLO Marco 115.11 1960 VE INTESA SAN PAOLO 1'01.76 117.37 203
11 71 11806 FORABOSCHI Fabio 131.35 1963 AC INTESA SAN PAOLO 1'01.91 120.11 189
12 74 10593 DA RONCH Edi 150.83 1962 VE INTESA SAN PAOLO 1'02.33 127.78 176
13 73 9182 D'AGOSTIN Lucio 143.64 1960 VE INTESA SAN PAOLO 1'02.37 128.51 162
14 77 11264 GUARINO Daniele 168.06 1962 AC UNICREDIT GROUP 1'02.40 129.06 149
15 81 8968 MAZZA Stefano 202.27 1960 VE UNICREDIT GROUP 1'03.07 141.29 135
16 79 8633 ARMOSINO Mauro 188.61 1959 AOC BANCA GENERALI SPA 1'03.44 148.04 122
17 80 9526 PERATHONER Klaus 201.71 1960 AC INTESA SAN PAOLO 1'03.47 148.59 108
18 75 12052 FALORNI Claudio 159.54 1963 AC INTESA SAN PAOLO 1'04.35 164.65 95
19 76 9960 ROMANI Claudio Pietro 166.59 1961 AC 01162 S.C. GRUPPO CREDITO V 1'04.40 165.56 81
20 85 11579 SALVI Marco 353.67 1963 AC BANCA POPOLARE E.R. 1'04.63 169.76 68
21 72 9820 AGAZZ| Costantino 143.42 1961 AC INTESA SAN PAOLO 1'04.81 173.05 54
22 82 11991 MARIOTTI Fabio 207.41 1963 AC INTESA SAN PAOLO 1'07.77 227.08 41
23 83 11641 LOCATELLI Ettore 335.92 1963 AC UBI BANCA 1'10.01 267.97 27
24 84 10246 PAOLETTI Lorenzo 346.00 1961 AC INTESA SAN PAOLO 1'14.60 351.76 14
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 24

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 94 17174 GOSS Fabrizio 84.11 1968 CR VAL DI FIEMME 56.10 0.00 321
2 90 13504 MORRETTA Giorgio 59.40 1964 FVG INTESA SAN PAOLO 56.20 1.80 306
3 92 14626 DE BASTIANI Angelo 72.36 1965 AC UNICREDIT GROUP 57.78 30.25 290
4 99 13729 ANDREATTA Claudio 13541 1965 TN INTESA SAN PAOLO 58.15 36.91 275
5 96 14758 MAZZONI Luca 11490 1965 UNICREDIT GROUP 58.99 52.03 260
6 93 12797 POLIZZI Pier Nicola 7271 1964 AC UNICREDIT GROUP 59.03 52.75 245
7 98 13146 REMONDINI Elio 13492 1964 AC UNICREDIT GROUP 1'00.71 83.00 229
8 104 17233 GOTTI Ermanno 208.74 1968 AC UBI BANCA 1'00.73 83.36 214
9 111 14138 FLORIS Fabio 32598 1965 AOC INTESA SAN PAOLO 1'01.84  103.34 199
10 107 13498 MANZONE Roberto 24277 1964 UNICREDIT GROUP 1'02.80 120.62 183
11 101 14834 MANTOVANI Marco 181.28 1966 VA BANCA GENERALI SPA 1'03.42 131.79 168
12 102 14657 BONA Germano 198.34 1965 UNICREDIT GROUP 1'03.75 137.73 153
13 106 13948 PINARDI Marco 228.05 1965 AC GRUPPO B. P. SIENA 1'03.94 141.15 138
14 103 12736 OLIVIERI Stefano Olivio 206.81 1964 UNICREDIT GROUP 1'04.33 148.17 122
15 105 15341 FUGAZZA Ennio 212.98 1966 AC UNICREDIT GROUP 1'05.68 172.47 107
16 100 13124 ROCCA Massimo 17168 1964 TN INTESA SAN PAOLO 1'06.32  184.00 92
17 110 14182 MORATTI Maurizio 305.63 1965 AC UBI BANCA 1'07.21 200.02 76
18 108 16950 BOZZOLI Roberto 243.07 1967 AC CREDITE AGRICOLE ITAL 1'07.35  202.54 61
19 113 17451 ALLIEVI Giuseppe 347.37 1968 AC UBI BANCA 1'09.03 232.79 46
20 109 17730 MARINONI Alessandro 27410 1968 LI 00510 CIRC. DIP. BANCA CARI 1'12.81 300.84 31
21 114 658227 ALESSANDRINO Giuseppe Luca 1968 AC INTESA SAN PAOLO 121.75  461.79 15

ISCRITTI ... 23

NON PARTITI 1

112 13346 PERICO Giuseppe 333.24 1964 AC UBI BANCA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
115 13368 GATTESCHI Andrea 1964 AC INTESA SAN PAOLO
MASTER B4 - MASCHILE

1 118 21750 SCHNITZER Hannes 2522 1972 AA CASSA RAIFFEISEN PARC 53.41 0.00 324
2 122 22816 RUNGGER Robert 43.74 1973 AA CASSA DI RISPARMIO BZ 53.89 9.08 311
3 124 18619 BENETTI Massimo Pietro 21.87 1969 VE UNICREDIT GROUP 55.51 39.71 297
4 119 18794 VILLGRATER Helmut 60.00 1969 AA CASSA DI RISPARMIO BZ 55.53 40.09 284
5 117 18761 DELVAI Christian 42.86 1969 AA CASSA DI RISPARMIO Bz 55.80 45.20 270
6 116 18508 GOLLER Werner 83.15 1969 GRUPPO AZIMUT 56.91 66.19 257
7 127 19534 FILL Christoph 15490 1970 AA CASSA DI RISPARMIO Bz 59.02 106.09 243
8 126 20801 SPARER Horst 118.90 1971 AA VOLKSBANK 59.20  109.49 230
9 125 18883 DRAPPO Lucio 102.63 1969 AC INTESA SAN PAOLO 59.73  119.51 216
10 140 19244 CORSARO Andrea 1969 LI UNICREDIT GROUP 1'00.84  140.50 203
11 138 660221 PINI Davide 1972 AC BANCA GENERALI SPA 1'01.63 155.44 189
12 129 22792 REALI Antonio Luigi Francesc 221.40 1973 AC INTESA SAN PAOLO 1'02.70 175.68 176
13 134 23310 CAIROLI Gian Carlo Adalberto 281.97 1973 AC BANCA GENERALI SPA 1'03.39  188.72 162
14 130 19832 TAGLINI Enrico 234.10 1970 CAE BANCA POPOLARE E.R. 1'04.27 205.37 149
15 141 SASSOLI Simone 1970 INTESA SAN PAOLO 1'04.76  214.63 135
16 136 23167 MARCHELLI Marco 334.26 1973 VE INTESA SAN PAOLO 1'05.90 236.19 122
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POS NUM  NUM

PETT  CODICE
17 131 18674
18 139 23547
19 133 22743
20 128 19539
21 135 18433
22 132 19445
23 142 22048
24 137 22479
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
123 18918
SQUALIFICATI
1 146 25731
2 145 26474
3 147 27405
4 143 26727
5 150 24481
6 152 25679
7 149 25008
8 151 25313
9 148 27586
10 1583 26726
11 155 25651
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
154 24015
1 157 30056
2 158 28760
3 156 29543
4 159 29295
5 160 28923
6 162 30028
7 163 30675
8 161 29669
9 164 28122
ISCRITTI ...
NON PARTITI
200

16/03/2019 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FACCHINI Alessandro
MERELLI Luca
ROMAGNOLI Nicola
MAURINO Vittorio
BERSELLI Fabio
MURARO Andrea
NUCCI Andrea
LIPRERI Simone

25
0
1
DI CICCO Gianluca

0

MOSSINELLI Andrea
PELLEGATTA Valerio
BOZZETTO Simone
PANOZZO Daniele
PARRAVICINI Giorgio
FABBRI Luca
DIMITRI  Francesco
DE MARZO Paolo
PELLECCHIA Emanuele
FERRARIO Fabio
CALONI Mauro

12

VALDISERRI Alessandro

MARIETTA ALEINA Alessio
PUTZER Stefan

DE UFFICI Jacopo
LATTANZIO Alberto
BORTOLUZZ| Stefano
LUPPI Federico

ZUCCA Gianluca
GASPAROTTO Marco
FORMENTINI Giuseppe

10
1

MINARI Michele

PUNTI

234.26

262.00
211.68
296.66
256.59

44.93

MASTER A3 - MASCHILE

22.18
83.14
94.71
80.66
115.47
202.87
102.70
152.69
100.73
237.86

265.87

MASTER A2 - MASCHILE

31.88
198.66

98.08
206.07
213.55
231.05
264.29
227.90

ANNO

1969
1973
1972
1970
1969
1970
1972
1972

1969

1976
1976
1978
1977
1974
1975
1975
1975
1978
1977
1975

1974

1982
1980
1981
1981
1980
1982
1983
1981
1979

1983

COoM

AC
AC
CAE
LI
CAE
VE
AC
AC

CLS

AC
AC
AC
VE
AC
AC
CLS
VE
AC
AC
AC

AC

AC
AA
AC
VE
VE
CAE
AC
VE
CUM

COD.

SOCIETA’

UNICREDIT GROUP

UBI BANCA

BANCA POPOLARE E.R.
UBI BANCA

BANCA POPOLARE E.R.
INTESA SAN PAOLO
UBI BANCA

GRUPPO B. P. SIENA

INTESA SAN PAOLO

BANCA POPOLARE DI SON
BANCA POPOLARE DI SON
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO
BANCA POPOLARE DI SON
INTESA SAN PAOLO

BMW BANK

DEUTSCHE BANK SPA

UBI BANCA

UNICREDIT GROUP
UNICREDIT GROUP

INTESA SAN PAOLO

UBI BANCA

CASSA DI RISPARMIO Bz
GRUPPO B. P. SIENA
INTESA SAN PAOLO
UNICREDIT GROUP
BANCA POPOLARE E.R.
UNICREDIT GROUP
INTESA SAN PAOLO
INTESA SAN PAOLO

GRUPPO B. P. SIENA

TEMPO
FINALE

1'06.11
1'06.25
1'07.53
1'08.25
1'08.66
1'08.71
1'11.48
1'15.85

54.05
55.72
56.37
56.46
57.59
58.16
58.77
59.97
1'00.42
1'02.31
1'07.54

54.86
55.27
56.50
59.23
1'00.66
1'01.39
1'01.71
1'03.30
1'05.98

F=1010
PUNTI
GARA

240.16
242.81
267.01
280.63
288.38
289.33
341.71
424.35

0.00
31.21
43.35
45.038
66.15
76.80
88.20

110.62
119.03
154.35
252.08

0.00
7.55
30.19
80.45
106.78
120.22
126.11
155.38
204.72

PUNTI
TAB

108
95
81
68
54
41
27
14

311
283
254
226
198
170
141
113

85

57

28

309
275
240
206
172
137
103

69

34
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 166 81647
2 165 32309

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 168 37354

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

16/03/2019 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

PERATHONER Alexander
LICATA Andrea

2

FILL Damian

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’

MASTER A1 - MASCHILE

1988 VOLKSBANK
1986 CAT GRUPPO B. P. SIENA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

218.28 1995 CASSA DI RISPARMIO Bz

TEMPO
FINALE

56.63
1'21.09

54.49

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
436.25

0.00

PUNTI
TAB

302
151

301
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